
                      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 marca 2022 r. 

Poz. 653 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania i wyekwipowania żołnierzy w czynnej służbie wojskowej 

Na podstawie art. 68 ust. 1a ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie umundurowania i wyekwipo-
wania żołnierzy w czynnej służbie wojskowej (Dz. U. poz. 310, z 2018 r. poz. 1685, z 2019 r. poz. 2488 oraz z 2020 r. 
poz. 2341) w rozdziale 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozdziału otrzymuje brzmienie: 

„Przepisy epizodyczne, przejściowe, dostosowujące i końcowe”; 

2) dodaje się § 26a w brzmieniu: 

„§ 26a. Żołnierzom pełniącym terytorialną służbę wojskową rotacyjnie, wcielonym do tej służby przed dniem 
1 stycznia 2019 r., w 2022 r. wydaje się mundury polowe i mundury polowe letnie w liczbie wskazanej w załączniku nr 1 
do rozporządzenia i na okresy używalności wskazane w tym załączniku.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 


	D2022000065301



